СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

34-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                        №  176
                             Экз.№___

р.п. Павловка

Об утверждении Графика приема граждан
 депутатами Совета депутатов муниципального образования

Павловское городское поселение Павловского района
 Ульяновской области на 2023 год

В целях эффективной и качественной работы депутатов Совета
депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области Павловского района Ульяновской
области в избирательных округах, Совет депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области четвертого созыва  на 2023 год.

2.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                             А.И. Вальков

 УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

муниципального образования
Павловское городское поселение

Павловского района
Ульяновской области

от 22.12.2022 № 176

Г Р А Ф И К
приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области

четвертого созыва  на 2023 год
№
п/п

Наименование
округа

Ф.И.О.
депутата

Место приёма Дни и время
приёма

1 Павловский
четырехмандатный
избирательный
округ № 1

Абуталипов
Шамиль
Абдулажанович

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

2-ая среда месяца
с 14.00-15.00

4-ая среда месяца
с 14.00-15.00

Малова
Ольга
Геннадиевна

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

2-я и 4-я среда
месяца
с 15.00-16.00

  Ризаев
Сергей
Викторович

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

2-й и 4-й четверг
месяца
с 15.00-16.00

 Самойлова
Юлия
Владимировна

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2,телефон 2-27-23.

2-я  и 4-я пятница
месяца
с 16.00-17.00

 Шалкинский
четырехмандатный
избирательный
округ № 2

Вальков
Александр
 Иванович

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2,телефон 2-27-23.

2-ой и 4-й четверг
месяца

с 11.00-12.00

Козихина
Лидия
Владимировна

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

2-й и 4-й
понедельник
месяца
с 13.00-14.00

Родионова
Любовь
Ивановна

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Д.А.
Медведева в Павловском
местном отделении партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

2-й и 4-й
понедельник
месяца
с 15.00-16.00

 Евлейский
двухмандатный
избирательный

Аминов
Ильзар
Равилович

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии «ЕДИНАЯ

2-ой и 4-ый
вторник
месяца

округ № 3 РОССИЯ» Д.А. Медведева в
Павловском местном отделении
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

с 13.00-14.00

Липанов
Владимир
Викторович

Общественная приемная -
депутатский центр
Председателя партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Д.А. Медведева в
Павловском местном отделении
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по
адресу: Ульяновская область,
Павловский район, р.п.
Павловка, ул.50 лет ВЛКСМ,
дом 2, телефон 2-27-23.

1-й и 3-й четверг
месяца
с 16-00-17.00